N. SRIDHAR, I.A.S. Principal Secretary to Government



Scheduled Caste Development Department

Government of Telangana, Dr.B.R.Ambedkar T.S. Secretariat, GF-07, Saifabad, Hyderabad-500022. Off: +91 -40 -23450923, e-Mail: secyscdts@gmail.com

Rc.No.TGSCSC/86/2024.

Dated 02.04.2025.

PRESS NOTE

The Principal Secretary to Govt., SCDD and President, Telangana Scheduled Castes Study Circle (TGSCSC) Hyderabad, Sri. N. Sridhar, IAS has issued a press note stating that, in the recent results announced by the TGPSC for Group-I General Ranking List of Main Examination on 30.03.2025, (68) students of TGSCSC secured more than 400 marks. Out of these, more than 40 students are expected to get selections in Group-I including many selections to Deputy Collector, Deputy Superintendent of Police, Commercial Tax Officer etc.

Further, we are glad to inform that, our Study Circle students have secured top General State Ranks - B. Vanaja (38th Rank), R. Mery Gold (56th Rank), M. Raviteja (66th Rank), Kishan Patel (72nd Rank), E. Rakesh (78th Rank), B. Sravan (84th Rank), D. Praveen (105th Rank) and State Ranks 2nd, 3rd, 4th & 10th Rank in SC category, 2nd Rank in ST category and 10th Rank in BC-D category.

In this context, the President, TGSCSC, has expressed his sincere gratitude to the Hon'ble Chief Minister of Telangana, Sri A. Revanth Reddy for providing timely funds to run such Coaching Programmes for the unemployed youth belonging to SC, ST, BC, PwD Community so as to train them well for Competitive exams and ensure more candidates are selected into the State and Central Govt. Jobs from weaker sections. He also congratulated all the students who are selected for Group-I Services and conveyed his best wishes.

N. Sridhar, IAS,

Principal Secretary to Govt., SCDD & President, TGSCSC.

N. SRIDHAR, I.A.S.

Principal Secretary to Government



Scheduled Caste Development Department

Government of Telangana, Dr.B.R.Ambedkar T.S. Secretariat, GF-07, Saifabad, Hyderabad-500022. Off: +91 -40 -23450923, e-Mail: secyscdts@gmail.com

Rc.No.TGSCSC/86/2024.

Dated 02.04.2025.

్రెపెస్ నోట్

తెలంగాణ పబ్లిక్ సర్వీస్ కమిషన్ వారు ఇటీవల విడుదల చేసిన గ్రూప్-I జనరల్ ర్యాంకింగ్ జాబితాలో, స్థడీ సర్కెల్ కి చెందిన (68) మంది విద్యార్థులు 400 కంటే ఎక్కువ మార్కులు సాధించారు. వీరిలో (40) కంటే ఎక్కువ మంది విద్యార్థులకు గ్రూప్-I లో డిప్పూటీ కలెక్టర్, డిప్పూటీ సూపరింటెండెంట్ ఆఫ్ పోలీస్, కమర్షియల్ టాక్స్ ఆఫీసర్ వంటి అనేక గ్రూప్-I ఉద్యోగాలకు ఎంపికయ్యే అవకాశాలు ఉన్నాయని, టిన్సిపాల్ సెక్రటరీ, ఎస్.సి.డి.డి మరియు డెపిసిడెంట్, తెలంగాణ షెడ్యూల్డ్ కులాల స్థడీ సర్కెల్, హైదరాబాద్, Sri. N. Sridhar, IAS, వారు తెలియచేసారు.

ఇంకా, మా స్టడీ సర్కిల్ విద్యార్థులు బి. వనజ (38వ ర్యాంక్), ఆర్. మేరీ గోల్డ్ (56 వ ర్యాంక్), ఎం. రవితేజ (66 వ ర్యాంక్), కిషన్ పటేల్ (72 వ ర్యాంక్), ఇ. రాకేష్ (78 వ ర్యాంక్), బి. డ్రావణ్ (84 వ ర్యాంక్), డి. డ్రపీణ్ (105 వ ర్యాంక్) జనరల్ స్టేట్ టాప్ ర్యాంక్లు సాధించారని మరియు SC క్యాటగిరి లో 2, 3, 4 & 10 వ స్టేట్ ర్యాంక్, ST క్యాటగిరి లో 2వ స్టేట్ ర్యాంక్ మరియు BC-D క్యాటగిరి లో 10వ స్టేట్ ర్యాంకులు పొందారని తెలియజేయడానికి మేము చాలా సంతోషిస్తున్నాము.

ఈ సందర్భంలో SC, ST, BC, PwD లకు చెందిన నిరుద్యోగ యువత కోసం కోచింగ్ ట్రోగ్రామ్లను నిర్వహించడానికి సకాలంలో నిధులు మంజూరు చేసినందుకు గౌరవనీయులైన తెలంగాణ ముఖ్యమండ్రి (శీ. ఏ రేవంత్ రెడ్డి గారికి TGSCSC (పెసిడెంట్ హృదయపూర్వక కృతజ్ఞతలు తెలిపారు. తద్వారా వారికి పోటీ పరీక్షలకు బాగా శిక్షణ ఇవ్వడానికి మరియు ఎక్కువ మంది విద్యార్థులు రాష్ట్ర మరియు కేంద్ర ప్రభుత్వానికి ఎంపిక అవ్వాలని ఆకాంక్షిస్తూ, గ్రూప్-1 ఉద్యోగాలకు ఎంపికయ్యే విద్యార్థులందరికీ అభినందనలు మరియు శుభాకాంక్షలు తెలియజేశారు.

ఎన్.(శీధర్, IAS

పిన్నిపాల్ సెక్రటరీ, ఎస్.సి.డి.డి &